
 

 

Zarządzenie Nr 152/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

Z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia „Standardów ochrony małoletnich w Świetlicy środowiskowej w Gminie i 

Mieście Odolanów” 

 

Na podstawie art. 22b ust. 1, art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 560) zarządza się , 

co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam standardy ochrony małoletnich w świetlicach środowiskowych działających przy 

niżej wymienionych szkołach podstawowych:  

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II i gen. Kazimierza Glabisza w Odolanowie, al. Jana Pawła 

II 1, 

2) Szkoła Podstawowa w Raczycach, ul. Odolanowska 80, 63-430 Raczyce, 

3) Szkoła Podstawowa w Uciechowie, ul. Odolanowska 38, 63-430 Uciechów, 

4) Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Garkach, ul. Szkolna 2, 63-430 Garki, 

5) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Świecy, ul. Szkolna 5, 63-430 Świeca, 

6) Szkoła Podstawowa im. Polskich Sportowców w Tarchałach Wielkich, ul. Szkolna 69, 63-430 

Tarchały Wielkie, 

7) Szkoła Podstawowa w Wierzbnie, ul. Szkolna 4, 63-430 Wierzbno, 

8) Szkoła Podstawowa w Nabyszycach, 63-430 Nabyszyce 12, 

9) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Hucie, 63-430 Huta 63a. 

2. Fakt zapoznania się z dokumentem i zobowiązanie do jego przestrzegania wymaga podpisania 

stosownego oświadczenia. 

§ 2. 1. Standardy ochrony małoletnich stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia. 

        2. Wersja skrócona Standardów Ochrony Małoletnich stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku podinspektora ds. profilaktyki i 

rozwiązywania problemów uzależnień, działalność gospodarcza. 

       2. Wyznacza się osobę zatrudnioną na stanowisku podinspektora ds. profilaktyki i rozwiązywania 

problemów uzależnień, działalność gospodarcza jako osobę odpowiedzialną za Standardy Ochrony 

Małoletnich w świetlicach środowiskowych. 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zarówno w wersji zupełnej 

jak i wersji skróconej w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta 

Odolanów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Odolanów i w miejscu widocznym we 

wszystkich lokalach świetlic. 

 

 

                                                                                  Burmistrz 

 

            /-/ Marcin Szorski 


